РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  « СЕЛО  НОВОСЛОБОДСК»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «    05    »   августа 2021                                                                                                  №    45
О внесении изменения в муниципальную программу  «Развитие культуры в сельском поселении «Село Новослободск» на 2017-2022 г.г.», утвержденную постановлением администрации  сельского поселения «Село Новослободск» №73 от 24.11.2016 г.»
         Руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Новослободск»,  постановлением администрации сельского поселения «Село Новослободск» от 08.10.2013 г. №54 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село  Новослободск», их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных  программ сельского поселения «Село Новослободск администрация  сельского поселения «Село Новослободск»
                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в   муниципальную программу «Развитие культуры в  сельском поселении «Село Новослободск» на 2017-2019 г.г.», утвержденную постановлением администрации сельского поселения «Село Новослободск» №73 от 24.11.2016 г.  ( в редакции постановления администрации № 5 от 01.02.2021 г) следующие изменения:
1.1. В таблице паспорта программы:

- в пункте 8(Объемы финансирования муниципальной программы за счет всех источников финансирования) число «40 363 910.70» заменить числом «40 483 910.70»,

в строке «2021»  «число «6144431.00» заменить числом «6264431.00».

в строке «Источником финансирования Программы является местный бюджет» «число «22947796.19» заменить числом «23067796.19».

- в пункте 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов необходимых для реализации  муниципальной программы» число «40 363 910.70» заменить числом «40 483 910.70»

- в пункте 6 подпункт 6.1. «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»

В таблице в строке «Всего» число «40 363 910.70» заменить числом «40 483 910.70»,

в строке – 2021 г. число «5994431.00» заменить числом «6144431,00»

в строке «Средства местного бюджета»  число «22947796.19» заменить числом «23067796.19»,

2021  число «3619483.00» заменить числом «3739483.00».
   - в подпункте 6.2 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы»

     -строка «объем финансовых ресурсов итого 2021» число     «6144431.00» заменить числом «62644431,00»,

     -строка « Средства местного бюджета 2021 » число    «3619483.00» заменить числом «3739483.00»,

 В пункте 8 «Перечень мероприятий программы»

В таблице в строке 1. в графе «Сумма расходов всего (тыс. руб.)(местный бюджет) число «22947796.19» заменить числом «23067796.19»,

в строке,  в том числе по годам 2021  число «3619483.00» заменить числом «3739483.00».,

-строка «Итого» в том числе по годам 2021  число «6144431.00» заменить числом «6264431,00».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  обнародованию в местах определенных для обнародования НПА, подлежит размещению на официальном сайте СП «Село Новослободск».

3. Контроль за исполнением, настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы  администрации                    Н.В.Тихонова